OFÍCIO PRESIDENTE nº 00357/2011
São Roque, 17 de maio de 2011.
Excelentíssima Senhora Promotora,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, em atendimento ao Ofício 163/11 – 3ª PJSR, encaminhar cópia do Processo Legislativo o qual resultou na aprovação da Lei Municipal 3.607, de 31 de março de 2011, bem como cópia da referida Lei, colocando-nos a disposição para qualquer esclarecimento.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON
Presidente

A

Excelentíssima Senhora
HELENA BONILHA DE TOLEDO LEITE
DD. Promotora de Justiça de Proteção ao Idoso
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 03200/2011